para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde de Macau/RN, 
conforme especificações e quantidades 
estabelecidas no Termo de Referência. 
CONTRATADO: 

Natal Clean Distribuidora LTDA, CNPJ: 
40.377.382/0001-91, com o valor 
estimado de R$ 570.376,25 (quinhentos e 
setenta mil trezentos e setenta e seis 
reais e vinte e cinco centavos) conforme 
condições estabelecidas nos autos 
processuais. 

MACAU/RN, 13 de maio de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita